CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 0213/2022

CONTRATO C.M. Nº 03/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: INTEGRAL PROJETOS E COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO LTDA-EPP

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a manutenção preventiva e

corretiva on-site de todo o sistema de videomonitoramento IP, incluindo atualização

e manutenção de software, substituição de peças defeituosas, nas áreas internas e

externas do prédio da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, conforme as

especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial

nº 02/2022, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 4.650,00 (quatro mil, seiscentos e cinquenta reais).

VALOR GLOBAL: R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 01 de abril de 2022 e

com término em 31 de março de 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de abril de 2022.

São Caetano do Sul, 04 de abril de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR

Presidente